
Žádost o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuálnI
Název projektu: Dovybavení TC Praděd o pracovní a záchranný sněžňý skútr

Žadate|:l) Tréninkové centrum Praděd Datum narozenÍ:Q nerelevantní
Právní forma žadate|e:3) zapsaný spolek IČ: 66145481 DIČ: nerelevantní

zástupce žadatele: PaedOr. Petr Houser, předseda (mail: houser@shs-treblc.cz, tel.: 737222414)
Funkce, důvod zastoupení:') výpis z platného usnesené obchodního rejštříku

Osoby s podílem v Žadateli:5) NE

Osoby, v nichŽ má žadatel přímý podil:') NE

Sídlo žadatele:')

Ulice: Malá Morávka Č. p. 3
Obec: Malá Morávka ', PSČ: 79336
Adresa byd|iŠtě,')

Tel.: Kontaktní osoba: jaroslav Lěx, tel.: 7/7757244 Fax: ID datové schránky:
E-mail: Cz ,, , ,, ,,,,,

,
Webová stránka: , u ww.lc-prädcd cz

Bankovní spojeni:
ČÍslo úČtu žádätele: 19-760340227 Kód banky: 0100
Název banky žadate|e: Komerční banka, as.
Název zřizovate|i:9) nerelevatni IČ:9) nerelevantní

Číslo účtu zřizovate|e:9) nerelevantní Kód banky:') nerelevatni

Název banky zřizovate|e:9) nerelevantní Spec. symbol: nerelevantrň
l l j::: 1:11: l :1 "ÚČel dotace:

Požadovaná výše dotace v KČ: 550 000 Procentuální úČast kraje na 100,00%nákladech:

Celkové předpokládané náklady 550 000 Procentuální účast žadatele 0,00%
projektu v kč: na nákladech:

Jiné zdroje financováni nákladů v O Charakter neinvestiční (v KČ) O
KČ: finančních

prostředků z
čašova použitelnost (od-do):'o) 15. 12. 2019 - 30. 6. 2020 dotace:") investiční (v KČ) 550 000

Druhy ýznatelných nákladů z Nákup pracovního a záchranného skútru s příslušenstvím - transport materiáW a zraněných
dotace:'2)

Zádáme o nákup dvoumstného sněŽného skútru určený l pro těžké pracovni podmínky, sněžný pás min.

600 mm, výška gumových hrotů min. 30 mm, čtyřtaktní motor s vodním chlazením a musí bý dodán s
přís|ljšenstvÍm, a to pro úpravu běžeckých stop, pro odvoz těŽkého mater|á|lj a pro záchranu lidi.

. Důvodem je pouhti při činnostech klubu, zejména sportovních a tréninkových akci pro pohyb naOdůvodněni žádosti: sjezdovkách a jako doprovodný stroj při závodech a podobných akcích na běžkách. Dále b(jde stroj v

pohotovostní připravenosti pro použiti v případě nezbytnosti nasazeni v naléhavé potřebě při přirodních
nebo j'ných mirnořádných událostech - pátrací Či záchranné činnosti třeba i v soljč|nnost| s Horskou
službou nebo Rychlou záchrannou službou Moravskoslezského kraje.

Seznam příloh: platný výpis z obchodního rejstříku.

Poznámky:
, ,"

l) uveďte u právnické osoby název (obchodní fínnu), u fyzické osoby ynéno a příjmení
2) vwMte pk)(jzc v případě, Ze p žadatel ŇzKkou osobou (po@kajki Ĺ nepodn|kaj|'ci)
3) vyplňte pouze v případě, Ze je žadatel právnickou osobou
4) uvedie funkci zástupce žadatele d právni důvod zastoupeni: např. Člen statutárního orgánu, na základě plné moct, prokury apod.
S) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; wedľe identifikačni Údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateh; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnKkou OSObou; uveďte Wntifikačni Údaje osoby, ve které má žadatel majetkový pq(jiĹ a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
l) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podntkajÍcí fyzickoU Osobou
g) vYplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickoU osobou (podnikajicí| nepcdnlka)ici); uveďte uhel, č.p., obec, PSČ
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizaci města nebo obce
ID) mx. doba, v níž má Uýt dosaženo účelu

ii) investičnĹ - pořízeni majetku s hodnotou nad 40 tis. KČ s dobou použlte|nost| delší než l rok (v případě pořízeni nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. KČ)
12)např nájemné, cestovné, honoráře, nákup zbcůi d služeb (vždy c) jaky drun zboží d sluŽeb se ječná) dPC)[1

žadatel proh|ašuje: Ze není obchodnĹ společnosti, :c které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst 1 pÍsm. C) zákona č.
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v
jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní
spoleČnosti.
Žadatel souhlasÍ se zařazením do áatabáze poskytovatele a zveřejněním j'ŤRÉN~yvÉ°¢EN¶FLmy), sÍdla (obce místa
bydliŠtě), dotačního titulu, účelového určeni dotace a výše p kytnuté dotace. áĽ

Místo a datum: pod '" " tele An j itko:
µ,µif /2 14 793 36MaláMĽvka3, lČ:661"Š 181


